
 
 

 
 

 

 

 

 

 

11 Listopada 2023  

105 rocznica odzyskania Niepodległości 
 
Z inicjatywy Lubelskiego Okręgowego Związku Pływackiego, Klubu Uczelnianego AZS 

UMCS Lublin, Urzędu Miasta Lublin i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

„Bystrzyca” Sp. z o.o. zostanie zorganizowana na olimpijskiej pływalni Aqua Lublin 

ósma już SZTAFETA NIEPODLEGŁOŚCI – 100 osób x 100 m stylem dowolnym.  

W bieżącym roku, podobnie jak w ubiegłym,  wystartuje jednocześnie 10 sztafet,  

w każdej po 10 osób, które popłyną po 100 m st. dowolnym. Start do sztafety 

przewidziany jest dnia 11.11.2023 r. o godz. 1000; rozgrzewka 930, weryfikacja 

zawodników 900. Zgłoszenie do zawodów jest przez platformę SEL, bądź przez 

wypełnienie i przesłanie zaproszenia. Zaproszenie można pobrać w formacie doc lub lxf 

ze strony www.livetiming.pl. Zaproszenie będzie zawierać 100 m stylem dowolnym 

kobiet i mężczyzn. Ostateczny termin zgłoszeń to 6.11.2023 r. (poniedziałek). Zgłoszenia 

proszę wysyłać na adres pioswim@wp.pl (Piotr Bujak – 510 089 179). 

Po zebraniu wszystkich zgłoszeń zostanie sporządzony ranking najlepszych 110 

zawodników (sztafety – 100 plus 10 rezerwowych). Wybór najlepszych będzie 

uzależniony od wyników zarejestrowanych w swimrankings.net oraz od wyników 

podanych przez zawodników (zgłaszanych w inny sposób niż przez SEL). Organizator 

zastrzega sobie rezerwację kilku miejsc dla osób zasłużonych dla lubelskiego pływania, 

VIP-ów i innych, którzy wg swimrankings.net mogliby nie zostać zakwalifikowani do  

pierwszej „setki” oraz proporcjonalnego rozkładu ilości miejsc pomiędzy klubami Okręgu 

Lubelskiego (w przypadku zbyt dużej liczby zgłoszeń). Tak stworzona lista zostanie 

opublikowana do wiadomości klubów i LOZP na platformie livetiming.pl. Zawodnicy 

zostaną rozstawieni w sposób następujący: najlepszy zawodnik – sztafeta I, drugi – 

sztafeta II, …, dziesiąty – sztafeta X, jedenasty – sztafeta X, dwunasty – sztafeta IX, 

trzynasty – sztafeta VIII, itd. 

Odpowiedzialny za sprawy organizacyjne z ramienia LOZP Lublin jest  

Pan Jacek Kasperek – j.kasperek@azs.umcs.pl 

                                                                      

Z pływackim pozdrowieniem  

       ORGANIZATORZY           
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